
SMĚRNICE  
pro odvody ze závodů mistrovství a oblastního žebříčku 

Západočeské oblasti OB pro rok 2023 
 

Předsednictvo Západočeské oblasti, v souladu se Soutěžním řádem a Prováděcími pokyny 
Západočeské oblasti OB a závěrů ze shromáždění oddílů ze dne 22.10. 2022, vydává následující 
Směrnici. 

1.1  
Odvody ze závodů mistrovství a oblastního žebříčku Západočeské oblasti slouží k zajištění soutěží a 
další činnosti Západočeské oblasti, zejména medailí, pohárů a cen jednotlivých závodů i 
dlouhodobých soutěží, vedení oblastních soutěží, obnově oblastní SI sady a zajištění shromáždění 
oblasti. 
 
1.2 
Pořádající oddíl (klub) může při pořádání závodu využít oblastní SI sadu ve správě oddílu Lokomotiva 
Plzeň, případně jinou SI sadu.  

1.3. 
Při použití jiné, než oblastní SI sady, je stanovena výše odvodu 6,- Kč za každého závodníka 
uvedeného ve výsledkové listině, po odečtení závodníků vlastního klubu. Maximální výše odvodu je 
900,- Kč za jeden závod. Způsob odvodu bude oddíl předem konzultovat s předsedou oblasti.  

1.4. 
V případě, kdy oddíl využívá oblastní SI sadu, je povinen dodržet povinnosti při využívání této sady, 
pečlivě ji předávat a vyplněné protokoly zasílat správci sady. Více informací na  http://lpm.zcu.cz/si-
sada. Výše odvodu za použití této SI soupravy je stanovena na 10,- Kč za každého závodníka 
uvedeného ve výsledkové listině, po odečtení závodníků z vlastního klubu. Maximální výše odvodu je 
1500,- Kč za jeden závod. 

Pořadatel je v tomto případě dále povinen do 5 dnů zaslat správci SI sady V. Bohuslavovi ml., email: 
vbohuslav#centrum.cz a místopředsedovi klubu LPM Miroslavu Šilhavému, email: m.silhavy#volny.cz 
podklady k vystavení faktury za použití SI sady - email musí obsahovat fakturační údaje (název, IČ, 
sídlo) a částku k zaplacení. 
 
1.5 
Směrnice pro odvody ze závodů mistrovství a oblastního žebříčku Západočeské oblasti OB pro rok 
2023 jsou platné pro oddíly Západočeské oblasti, které pořádají závody zařazené do soutěží a 
Mistrovství ZCO. 
 
 
Směrnice je platná od 1.4.2023 
 
 
                                                                                                    Předsednictvo Západočeské oblasti OB 
 
   


